
19 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota C8 578 1 578 1º 6,0 A4 420 2 559 1º 4,0 1137 3 10,0 1º

1 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense A3 386 3 891 2º 11,0 D3 195 3 442 1º 7,0 1333 6 18,0 4º

29 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana E4 670 4 1879 1º 1,0 A8 195 1 195 3º 19,0 2074 5 20,0 5º

48 11211 Carlos Alberto Rodrigues Núcleo Sportinguista B7 535 1 535 1º 8,0 C4 155 1 155 1º 8,0 690 2 16,0 3º

37 17632 José Manuel Marques G.D.R.Olhos d'Àgua G3 623 3 1071 1º 3,0 G4 0 47,0 1071 3 50,0 17º

46 17708 Vladislav Fedosyuk Núcleo Sportinguista D3 578 1 578 1º 6,0 H7 495 2 577 4º 23,0 1155 3 29,0 7º

23 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão C5 386 2 410 2º 16,0 H8 0 47,0 410 2 63,0 29º

27 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas G4 670 1 670 2º 12,0 G5 0 47,0 670 1 59,0 24º

72 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota H1 0 54,0 D4 116 1 116 3º 20,0 116 1 74,0 38º

59 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira E2 218 1 218 4º 28,0 I1 313 1 313 2º 12,0 531 2 40,0 11º

74 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense I7 535 1 535 1º 8,0 E2 457 1 457 1º 5,0 992 2 13,0 2º

16 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira D6 457 1 457 2º 14,0 E1 0 47,0 457 1 61,0 26º

20 10735 Helder Sequeira C.A.P. Faro E1 495 1 495 2º 13,0 I7 0 47,0 495 1 60,0 25º

32 17508 Hélio Rodrigues M. Quintas G.D.R.Olhos d'Água F4 457 3 1029 3º 19,0 C7 0 47,0 1029 3 66,0 31º

78 Rui Lecuona C.A.P. de Faro H3 353 1 353 2º 17,0 A2 313 2 465 2º 10,0 818 3 27,0 6º

17 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense C3 208 1 208 3º 22,0 F7 0 47,0 208 1 69,0 34º

68 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim H7 353 2 719 1º 5,0 G6 0 47,0 719 2 52,0 19º

35 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim G1 0 54,0 H5 578 1 578 3º 16,0 578 1 70,0 35º

5 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense B4 143 1 143 5º 35,0 I2 207 1 207 3º 18,0 350 2 53,0 20º

15 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira B2 139 1 139 6º 38,0 I3 578 1 578 1º 3,0 717 2 41,0 12º

11 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira G8 0 54,0 E7 184 1 184 2º 13,0 184 1 67,0 32º

73 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense I2 71 1 71 4º 32,0 H3 578 1 578 3º 16,0 649 2 48,0 15º

42 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água D7 184 1 184 3º 24,0 B2 457 1 457 1º 5,0 641 2 29,0 8º

12 17346 Élio Fernandes G.D.R.Olhos d'Água D4 133 1 133 4º 31,0 F5 0 47,0 133 1 78,0 42º

64 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas B8 152 1 152 4º 30,0 C3 0 47,0 152 1 77,0 41º

7 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua A1 162 1 162 6º 37,0 B7 195 2 357 2º 11,0 519 3 48,0 14º

25 14534 António Alexandre Pereira S.R.M.Luzense F8 220 3 558 4º 26,0 D5 184 1 184 2º 13,0 742 4 39,0 10º

79 João Frazão S.R.M.Luzense A8 457 3 763 3º 20,0 E8 184 1 184 2º 15,0 947 4 35,0 9º

34 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro F3 826 3 1598 1º 2,0 C8 0 47,0 1598 3 49,0 16º
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57 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota F6 386 3 1125 2º 10,0 G1 0 47,0 1125 3 57,0 23º

26 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas D2 0 54,0 B4 0 47,0 0 0 101,0 47º

70 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota I5 125 1 125 3º 25,0 E3 162 1 162 4º 22,0 287 2 47,0 13º

65 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota E7 0 54,0 H4 623 4 1657 1º 1,0 1657 4 55,0 21º

61 17758 Eduardo Filipe Telo Clube Naval Portimão C7 143 3 205 4º 29,0 A3 0 47,0 205 3 76,0 40º

69 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana H5 0 54,0 C6 0 47,0 0 0 101,0 47º

56 13169 Valter Jesus Custódio A.D.P.Manta Rota A5 155 2 263 5º 34,0 I4 0 47,0 263 2 81,0 44º

67 17748 João Manuel Mart1ns A.D.P.Manta Rota I1 0 54,0 B1 0 47,0 0 0 101,0 47º

58 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota F1 323 2 519 5º 33,0 E6 0 47,0 519 2 80,0 43º

8 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense B1 420 1 420 2º 15,0 G2 0 47,0 420 1 62,0 27º

36 10494 João Ventura S. C. Escanchinas A4 353 3 1000 1º 4,0 I6 0 47,0 1000 3 51,0 18º

40 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense C1 0 54,0 C2 0 47,0 0 0 101,0 47º

47 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista A6 284 1 284 4º 27,0 G8 0 47,0 284 1 74,0 37º

28 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense F7 0 54,0 H6 457 2 877 2º 9,0 877 2 63,0 28º

18 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense E3 0 54,0 B6 87 1 87 3º 21,0 87 1 75,0 39º

13 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão C6 0 54,0 D2 0 47,0 0 0 101,0 47º

44 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista B5 207 1 207 3º 23,0 E5 0 47,0 207 1 70,0 36º

33 7702 António Piedade S. C. Escanchinas D1 0 54,0 I5 0 47,0 0 0 101,0 47º

66 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota H6 0 54,0 D1 0 47,0 0 0 101,0 47º

76 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista I4 323 1 323 2º 18,0 B5 0 47,0 323 1 65,0 30º

60 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão B6 0 54,0 G7 0 47,0 0 0 101,0 47º

24 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense F2 0 54,0 H1 0 47,0 0 0 101,0 47º

62 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão D8 0 54,0 B3 0 47,0 0 0 101,0 47º

75 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista I6 0 54,0 H2 0 47,0 0 0 101,0 47º

50 17700 João Eleutério Livramento Futebol Clube Bias F5 31 1 31 6º 39,0 E4 0 47,0 31 1 86,0 46º

71 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim I3 0 54,0 F4 0 47,0 0 0 101,0 47º

3 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira E8 116 1 116 5º 36,0 F2 0 47,0 116 1 83,0 45º

30 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista C4 0 54,0 D8 0 47,0 0 0 101,0 47º

53 17702 Ricardo Nicolau Brito Futebol Clube Bias A2 0 54,0 C5 0 47,0 0 0 101,0 47º
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38 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão E5 0 54,0 C1 0 47,0 0 0 101,0 47º

41 12032 Humberto Lourenço Clube Naval Portimão G7 0 54,0 A5 0 47,0 0 0 101,0 47º

6 7718 António  Peres S.R.M.Luzense D5 0 54,0 A1 0 47,0 0 0 101,0 47º

51 17701 Carlos Alberto Futebol Clube Bias G5 0 54,0 F8 0 47,0 0 0 101,0 47º

49 12955 Jorge Paulo Leandro Futebol Clube Bias A7 0 54,0 F3 0 47,0 0 0 101,0 47º

4 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota G6 0 54,0 F6 772 1 772 1º 2,0 772 1 56,0 22º

52 12295 José Gonçalves Lourenço Futebol Clube Bias B3 0 54,0 G3 0 47,0 0 0 101,0 47º

39 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira E6 386 1 386 3º 21,0 F1 0 47,0 386 1 68,0 33º

77 17822 Carlos Pinguinha Núcleo Sportinguista H2 0 54,0 D6 0 47,0 0 0 101,0 47º

55 17710 Manuel Francisco Pardal Futebol Clube Bias Falta 80,0 A6 0 47,0 ##### 0 127,0 69º

9 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense G2 0 54,0 A7 0 47,0 0 0 101,0 47º

21 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão Falta 80,0 D7 0 47,0 ##### 0 127,0 69º

2 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

10 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

14 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

22 12740 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

31 12749 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

43 17459 João Silva    Clube Naval Portimão Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

45 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista C2 Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

54 17703 António Caravela Futebol Clube Bias Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

63 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão Falta 80,0 Falta 80,0 ##### 0 160,0 71º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

68 11 29 39 826

70 9 47 23 772Prova nº 2

500,8519533

440,9110141

Prova nº 1
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19 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota

1 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

29 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana

48 11211 Carlos Alberto Rodrigues Núcleo Sportinguista

37 17632 José Manuel Marques G.D.R.Olhos d'Àgua

46 17708 Vladislav Fedosyuk Núcleo Sportinguista

23 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão

27 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas

72 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota

59 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira

74 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense

16 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

20 10735 Helder Sequeira C.A.P. Faro

32 17508 Hélio Rodrigues M. Quintas G.D.R.Olhos d'Água

78 Rui Lecuona C.A.P. de Faro

17 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense

68 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim

35 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim

5 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

15 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

11 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

73 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense

42 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

12 17346 Élio Fernandes G.D.R.Olhos d'Água

64 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas

7 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua

25 14534 António Alexandre Pereira S.R.M.Luzense

79 João Frazão S.R.M.Luzense

34 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

2ª DIVISÃO REGIONAL

2017

SENIORES

Nº Fed.Nº Nome Clube

A5 189 20 2101 1º 1,0 H6 294 24 2456 1º 1,0 578 5694 47 12,0 1º

I6 103 17 898 1º 5,0 G4 323 12 1706 2º 11,0 386 3937 35 34,0 2º

C3 164 9 858 1º 8,0 C3 457 14 1393 2º 12,0 670 4325 28 40,0 3º

H7 294 8 781 2º 14,0 B4 267 11 949 4º 28,0 535 2420 21 58,0 4º

E1 189 11 1180 1º 4,0 B7 294 13 1527 2º 12,0 623 3778 27 66,0 5º

H2 103 3 277 4º 36,0 I6 267 17 1620 1º 5,0 578 3052 23 70,0 6º

B7 294 10 1318 2º 10,0 B1 386 14 1804 1º 3,0 386 3532 26 76,0 7º

D4 323 9 1407 1º 3,0 F1 121 16 1091 2º 15,0 670 3168 26 77,0 8º

B3 495 9 1735 1º 2,0 F5 294 19 1491 1º 7,0 495 3342 29 83,0 9º

H1 183 10 873 1º 7,0 B6 267 7 809 5º 37,0 313 2213 19 84,0 10º

G6 103 8 436 4º 33,0 A6 103 8 524 5º 42,0 535 1952 18 88,0 11º

E7 267 8 895 2º 12,0 D7 166 10 802 2º 18,0 457 2154 19 91,0 12º

F1 103 11 685 1º 9,0 F3 141 11 892 3º 23,0 495 2072 23 92,0 13º

D3 323 6 681 3º 23,0 E3 323 14 1560 1º 6,0 457 3270 23 95,0 14º

D7 420 3 638 4º 30,0 F4 87 10 599 5º 38,0 420 2055 16 95,0 15º

B8 242 9 805 3º 19,0 C5 313 14 1409 1º 8,0 313 2422 24 96,0 16º

G1 121 5 396 5º 40,0 A7 457 11 1642 1º 4,0 457 2757 18 96,0 17º

C6 121 6 492 3º 25,0 G5 353 18 2452 1º 2,0 578 3522 25 97,0 18º

C8 457 4 679 2º 16,0 F2 141 9 721 4º 29,0 457 1750 15 98,0 19º

B5 294 5 568 5º 38,0 G6 216 12 1265 3º 19,0 578 2550 19 98,0 20º

F7 103 8 586 2º 17,0 A5 103 13 898 2º 17,0 184 1668 22 101,0 21º

F3 73 9 378 3º 27,0 D3 267 9 737 3º 26,0 578 1764 20 101,0 22º

B2 186 3 389 7º 56,0 I7 103 16 1065 2º 16,0 457 2095 21 101,0 23º

G4 189 9 892 1º 6,0 E2 164 11 1090 3º 21,0 189 2115 21 105,0 24º

I2 121 7 514 2º 18,0 H5 242 22 1877 2º 10,0 242 2543 30 105,0 25º

I7 103 6 470 3º 26,0 I2 216 7 618 4º 33,0 216 1607 16 107,0 26º

C2 121 4 376 5º 41,0 G7 103 10 717 4º 30,0 220 1835 18 110,0 27º

D8 137 2 224 7º 61,0 E5 218 16 1363 2º 14,0 457 2534 22 110,0 28º

E4 411 5 718 3º 21,0 B8 323 5 538 6º 47,0 826 2854 13 117,0 29º
N

º 
Ex

.

N
º 

Ex
.

PtsPeso

CAMPEONATO REGIONAL 2ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2017

Cl

M
.E

x.

M
.E

x.

Se
ct

o
r

Peso Pts

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

Praia de Faro

11-03-2017 12-03-2017

Se
ct

o
r

PtsCl

Totais Finais

M.Ex. Peso Ex. Cl



2ª DIVISÃO REGIONAL

2017

SENIORES

Nº Fed.Nº Nome Clube

57 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

26 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas

70 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota

65 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota

61 17758 Eduardo Filipe Telo Clube Naval Portimão

69 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana

56 13169 Valter Jesus Custódio A.D.P.Manta Rota

67 17748 João Manuel Mart1ns A.D.P.Manta Rota

58 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

8 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

36 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

40 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

47 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista

28 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense

18 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense

13 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão

44 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista

33 7702 António Piedade S. C. Escanchinas

66 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota

76 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista 

60 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão

24 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

62 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão

75 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista 

50 17700 João Eleutério Livramento Futebol Clube Bias

71 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim

3 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

30 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista

53 17702 Ricardo Nicolau Brito Futebol Clube Bias
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D5 85 4 269 5º 42,0 C8 495 6 1258 3º 20,0 495 2652 13 119,0 30º

D2 386 5 816 2º 13,0 A8 103 13 878 3º 24,0 386 1694 18 138,0 31º

E3 103 9 456 6º 48,0 H4 103 4 366 5º 44,0 162 1109 15 139,0 32º

G7 73 1 73 7º 64,0 B3 121 13 1061 3º 22,0 623 2791 18 141,0 33º

H6 97 3 233 5º 43,0 I1 218 8 867 3º 25,0 218 1305 14 144,0 34º

F2 87 4 314 4º 35,0 D6 141 17 1209 1º 9,0 141 1523 21 145,0 35º

A7 323 10 1156 2º 11,0 B5 164 8 504 7º 55,0 323 1923 20 147,0 36º

G5 164 9 772 2º 15,0 C6 121 8 604 4º 34,0 164 1376 17 150,0 37º

E8 121 5 457 5º 39,0 E7 141 8 634 4º 31,0 323 1610 15 150,0 38º

A4 103 9 661 5º 37,0 E8 87 5 367 6º 52,0 420 1448 15 151,0 39º

I4 39 2 78 6º 54,0 I4 103 7 503 6º 49,0 353 1581 12 154,0 40º

E2 218 7 712 4º 28,0 A3 121 8 590 4º 35,0 218 1302 15 164,0 41º

I5 49 5 213 5º 44,0 G1 121 3 297 5º 46,0 284 794 9 164,0 42º

D6 121 3 230 6º 51,0 C1 130 4 308 6º 53,0 457 1415 9 167,0 43º

C5 121 6 479 4º 32,0 B2 323 6 501 8º 61,0 323 1067 13 168,0 44º

G3 294 7 721 3º 20,0 F7 103 8 461 6º 50,0 294 1182 15 171,0 45º

C4 85 4 267 7º 59,0 C2 216 5 485 5º 43,0 216 959 10 172,0 46º

I3 103 5 394 4º 34,0 D4 141 7 552 5º 41,0 141 946 12 176,0 47º

C7 189 2 310 6º 49,0 H3 121 4 414 3º 27,0 189 724 6 177,0 48º

A6 74 4 233 8º 60,0 D1 121 6 442 7º 56,0 323 998 11 181,0 49º

H4 246 6 631 3º 24,0 I5 103 5 338 7º 57,0 246 969 11 182,0 50º

F4 74 3 162 5º 45,0 I3 103 7 569 5º 40,0 103 731 10 186,0 51º

B1 242 4 503 6º 47,0 E4 164 7 599 5º 39,0 242 1102 11 187,0 52º

A8 141 6 589 6º 46,0 D8 121 7 532 6º 48,0 141 1121 13 195,0 53º

F6 63 1 63 7º 65,0 H1 103 4 366 5º 44,0 103 460 6 195,0 54º

B6 63 3 160 8º 63,0 D2 323 7 628 4º 32,0 323 788 10 196,0 55º

E5 141 5 386 7º 57,0 E6 87 4 254 7º 58,0 141 756 10 198,0 56º

D1 87 4 222 8º 62,0 H2 121 6 393 4º 36,0 121 615 10 199,0 57º

G2 189 2 292 6º 50,0 A4 121 5 428 6º 51,0 189 720 7 202,0 58º
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38 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão

41 12032 Humberto Lourenço Clube Naval Portimão

6 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

51 17701 Carlos Alberto Futebol Clube Bias

49 12955 Jorge Paulo Leandro Futebol Clube Bias

4 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

52 12295 José Gonçalves Lourenço Futebol Clube Bias

39 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

77 17822 Carlos Pinguinha Núcleo Sportinguista 

55 17710 Manuel Francisco Pardal Futebol Clube Bias

9 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

21 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão

2 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

10 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

14 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão

22 12740 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense

31 12749 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira

43 17459 João Silva    Clube Naval Portimão

45 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista

54 17703 António Caravela Futebol Clube Bias

63 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão
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M.Ex. Peso Ex. Cl

A1 294 6 711 3º 22,0 Falta 80,0 294 711 6 203,0 59º

A3 103 8 702 4º 29,0 Falta 80,0 103 702 8 210,0 60º

B4 119 8 591 4º 31,0 E1 Falta 80,0 119 591 8 212,0 61º

F5 53 3 128 6º 53,0 G3 74 1 74 7º 59,0 74 202 4 213,0 62º

H3 87 3 180 6º 52,0 A2 24 1 24 7º 60,0 87 204 4 213,0 63º

C1 Falta 80,0 Falta 80,0 772 772 1 216,0 64º

A2 386 3 559 7º 55,0 C4 0 62,5 386 559 3 218,5 65º

Falta 80,0 Falta 80,0 386 386 1 228,0 66º

H5 16 1 16 7º 66,0 H7 0 62,5 16 16 1 229,5 67º

E6 218 2 321 8º 58,0 G2 87 1 87 6º 54,0 218 ##### 3 239,0 68º

Falta 80,0 Falta 80,0 0 0 0 261,0 69º

Falta 80,0 Falta 80,0 0 ##### 0 287,0 70º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

66 4 0 66 495

63 7 2 61 49552208Prova nº 4

37310Prova nº 3 565,30

855,8688525

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Peso total 4 provas

119192
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